



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuhs Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

ETCO Trade Company ApS

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den 31/5 2013



dirigent

CVR-nr. 14 09 19 98
234405 NAMA LOJ / 2998529_1.DOCX

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

ETCO Trade Company ApS
Soldalen 27
2100 København Ø

Telefon: 26 15 35 07

CVR-nr.: 14 09 19 98

Hjemsted: København

Direktion

Peter Rohde Andersen
Morten Østergaard

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 31. maj 2013.

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er investering i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige begivenheder i året

Der er ikke sket væsentlige begivenheder i året.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 2.561 tkr., anses for at være tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager 3.303 tkr. pr. 31. december 2012.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2013.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

tkr.	Note	2012	2011
Bruttoresultat			
Administrationsomkostninger		-16	-29
Resultat af primær drift		-16	-29
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	1	2.500	1.500
Finansielle indtægter		99	201
Finansielle omkostninger		-1	0
Resultat før skat		2.582	1.672
Skat af ordinært resultat	3	-21	-43
Årets resultat		2.561	1.629

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-439	-871
Foreslået udbytte		3.000	2.500
		2.561	1.629

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

tkr.	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandel i dattervirksomhed	1	825	825
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	2	0	300
Anlægsaktiver i alt		<u>825</u>	<u>1.125</u>
Omsætningsaktiver			
Kortfristet del af langfristet tilgodehavende	2	300	100
Andre tilgodehavender		19	19
		<u>319</u>	<u>119</u>
Likvide beholdninger		<u>2.189</u>	<u>2.061</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.508</u>	<u>2.180</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.333</u></u>	<u><u>3.305</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		125	125
Overført resultat		178	617
Foreslået udbytte		3.000	2.500
Egenkapital i alt		<u>3.303</u>	<u>3.242</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		10	33
Anden gæld		20	30
Gældsforpligtelser i alt		<u>30</u>	<u>63</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.333</u></u>	<u><u>3.305</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Egenkapital

tkr.	Anparts- kapital	Over- ført resultat	Fore- slået udbytte	I alt
Saldo 1. januar 2012	125	617	2.500	3.242
Udloddet udbytte	0	0	-2.500	-2.500
Overført, jf. resultatdisponering	0	-439	3.000	2.561
Egenkapital 31. december 2012	125	178	3.000	3.303

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Peter Rohde Andersen
 Morten Østergaard